Opis produktu

Oszczedza czas przez eliminacje koniecznosci przektadania klucza

Szybkos¢ i wygoda

Dane aktualne na dzien: 18-12-2025 05:35

Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/klucz-hakowy-203-mm-8-14-mm-rekojesc-bimaterialowa-

stanley-4-87-988-p-23374.html

Klucz hakowy 203 mm 8-14 mm - rekojes¢
bimateriatowa STANLEY 4-87-988

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Bimateriatowa rekojes¢

L]
L]
e Zastepuje klucze nastawne
L]
L]

Idealny do odkrecania zniszczonych nakretek

55,20 zt

44,88 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4-87-988

4-87-988
3253564879880

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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